

プラン 03-2

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-850	M1エンドレス基本セット	S248 S124 S62 S62F S124C R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 S124PC 1本 R315-45 8本 パワーバックスタンダード S 1個	¥7,315	1	¥7,315
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60-L S60-R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60-L 1本 S60-R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥7,980	1	¥7,980
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥750	1	¥750
20-110	曲線線路R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥756	2	¥1,512
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥1,197	1	¥1,197
20-520	単線高架曲線線路R315-45°	R315-45V	R315-45V 2本	¥861	1	¥861
20-510	単線高架曲線線路R282-45°	R282-45V	R282-45V 2本	¥819	1	¥819
20-452	単線プレートガーダー(灰)	S186T(GY)	S186T(GY) 1本	¥735	1	¥735
23-047	単線鉄橋用 橋脚No.5	5S SJ	5S 5本 SJ(Sジョイナー5個) 専用架線柱台 5個	¥945	2	¥1,890
20-203	電動ポイント6番(右)	EP-718-15R	EP-718-15R 1本	¥2,100	2	¥4,200
20-221	電動ポイント4番(右)	EP-481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥2,940	1	¥2,940
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥630	3	¥1,890
20-320	交差線路90°	X90	X90 1本 S45.5 4本	¥1,365	1	¥1,365
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥630	2	¥1,260
23-103	島式ホームエンド2	PIE-2	PIE-2 1本	¥420	1	¥420
23-110	対向式ホームA	PS-A SJ	PS-A 1本 SJ(Sジョイナー)2個	¥735	1	¥735
23-113	対向式ホームエンド2	PSE-2 SJ	PSE-2 1本 SJ(Sジョイナー)1個	¥420	1	¥420
23-210	地上駅舎	SG	SG 1個	¥735	1	¥735
合計						¥37,024



ユニトラックレイアウトプラン
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>

